Quicquid delirant reges, plectuntur Achivi.—[Hog. Ep. 2,1.]

de fortitudine et constantia Parthenopolitarum, de ca-
lamitosa conversione religionis in hac urbe, de merore
hujus populi, et ejus constantia, et aucto odio in
falsam doctrinam ;—de multis aliis rebus longissimum
tecum instituerem sermonem, si non hac omnia Dominus
HALEsIUS opportunius sermone quam ego scriptura tibi
fusissime declaret. Si CxEsar Spire subsidat, uti hic
rumor percrebescit, libenter visam Argentinam: interea,
si nihil scribas, quanquam literz tuse sunt exoptatissimee
semper mihi, nihil displicebis tamen: plus enim faveo
laborioso tuo otio, quam ut velim tibi ullo modo esse
molestus. Et quam gratum est tibi, ut ad me in quadam
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epistola scripsisti, me tam constanter amare te, sine offen-
sione etiam silentii tui; quanquam tu non siles quidem:
tam mihi quoque est jucundum, quod in eodem loco
scribis, te aliquando effecturum, ut intelligam te non
pigrum fuisse. Gratulor immortali laudi VERTERORUM,
quod tuo consilio et eorum merito tecum in tuo Rkeforico
Aristotelico colloquuntur, Tu enim hoc modo efficies,
ut nomen hujus familize non solum nobilitatis, sed virtutis
et eruditionis insigne posteris esse videatur. Exemplum
VERTERORUM usurpavi et ego, et in multis literis meis,
ad excitandum nobilitatem Anglicanum ad idem studium
et similem laudem. Quum ad hunc locum venissem,
ecce tibi hee liter mee, satis impudenter ut solent et
fortasse nimis imprudenter, a me vis® sunt querere,
ecquid illis de more mandem ad te de ARISTOTELE, de
ZscHINE et DEMOSTHENE, de Analysi Ciceroniana, &c.
Substiti tacitus, et quanquam suaviter mecum ridens,
nonnihil tamen reprehendi superius factum illarum, quod
non solum hzec omnia abs te impense rogassent, sed nimis
importune flagitassent. Commemoravi varias et multi-
plices tuas occupationes, et quantis oneribus premerere
jam rerum susceptarum. Ostendi te, pro tua prudentia,
notare illarum non nimis verecundum os, quanquam id pro
tua humanitate minime significares. Conticuerunt statim
rubore suffusee, atque si post heec, mi STURMI, me in-
sciente et imprudente, pergant porro tibi esse moleste,
intelligant te esse iratum et eas tibi fecisse eum sto-
machum, de quo ipse suaviter scribis ad JuLtuM pontifi-
cem Nuburgensem. Sed taceo et ipse, ne justius mihi
quam meis literis irascaris. Vides quantum tribuo
amiciti® nostree, apud quem quasvis etiam ineptias
meas confidenter promere audiam. Sed, ut quod sentiam
loquar, mi optatissime Sturyi, ¢
magno feneri desiderio, tencor o